ДО
ОПШТИНА СТРУМИЦА
Ул. „Сандо Масев“ бр. 1
2400 Струмица
Комисија за доделување на финансиска поддршка за ученици со попреченост 
со наод и мислење
Б А Р А Њ Е
за
добивање на финансиска поддршка за редовни ученици со попреченост 
со наод и мислење
Во врска со објавениот јавен повик од Градоначалникот на општина Струмица, на ден _______________, година, го поднесувам ова барање за добивање на финансиска поддршка во наставната ______________ година за ученици со попреченост, со наод и мислење, во училиштата во општина Струмица.
ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕНИКОТ (родителот/старателот пополнува посебно барање за секое дете одделно доколку конкурира за повеќе деца)
Име и презиме на ученикот: _________________________________
Датум на раѓање на ученикот (ден/месец/година): ______________________
Адреса на живеење: ____________________________________
Име на училиштето во кое е запишан:____________________________________
Одделение/година:_____________
Детето е лице со (да се заокружи): 
-оштетен вид
-оштетен слух
-пречки во гласот, говорот и јазикот
-пречки во телесниот развој
-интелектуална попреченост
-аутистичен спектар на нарушувања и лица со други первазивно развојни растројства
-со повеќе видови попреченост (лица со комбинирани пречки во развојот) 

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛОТ/СТАРАТЕЛОТ

Име и презиме на родителот/старателот:_____________________________

Контакт телефон: _____________________

Контакт e-mail: ____________________________

Дали сте самохран родител? (да се заокружи)

-да

-не

Дали двајцата родители се невработени? (да се заокружи)

-да

-не

Дали едниот родител е невработен? (да се заокружи)

-да

-не

Дали семејните приходи се на или под нивото на минималната плата?               (да се заокружи)

-да

-не

Дали ви е одземено родителското право над детето? (да се заокружи)

-да

-не

Колку деца под 18 години брои Вашето семејство?

_______деца, на возраст од ______,______,______, ______, ______,

Дали во Вашето потесно семејство има и друг член со попреченост?       (да се заокружи)

-да (наведете го сродството на тој член со ученикот: _______________на ученикот)

-не

Дали Вашето дете има личен асистент? (да се заокружи)

-да

-не

Дали Вашето дете има образовен асистент? (да се заокружи)

-да

-не

Дали Вашето дете има посетувано предучилишно образование (градинка)? (да се заокружи)

-да

-не

Дали за оваа финансиска поддршка аплицирате за повеќе од едно дете?             (да се заокружи)

-да, аплицирам за вкупно _____деца

-не

Со барањето ги доставувам следните документи:
-потврда од училиштето дека детето-ученикот е запишан како редовен ученик во училиштето;

         -документација за видот и степенот на попреченост (Наод и мислење за функционална процена и/или Наод од стручно тело за проценка на функционирање, попреченост и здравје и/или потврда дека е во процес на функционална процена);
 

-фотокопија од извод од матична книга на родените за ученикот;
 -фотокопија од лична карта на еден од родителите/старателите;

 -изјава за обработка и користење на лични податоци;

 -изјава од родител/старател дека доставените документи се вистинити;

 -свидетелство за завршено одделение/година во претходната учебна година.

